АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020							                                         № 92

О признании утратившим силу постановления Администрации Новогоренского сельского поселения от 10.06.2020 № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по даче письменных  разъяснений  налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам  применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 10.06.2020 № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по даче письменных  разъяснений  налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам  применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                               И.А. Комарова